

令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.04.01	1	広報広聴費 (会派ホームページの管理料)	0	3,086	-3,086
H31.04.03	2	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	-18,206
H31.04.10		政務活動費	600,000	0	581,794
H31.04.26	3	資料購入費 (eO光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,780	579,014
H31.04.26	4	資料作成費 (コピー代)	0	8,133	570,881
R01.05.07	5	資料作成費 (コピー機リース代)	0	15,120	555,761
R01.05.08	6	資料作成費 (コピー用紙代)	0	4,140	551,621
R01.05.08	7	資料作成費 (事務用品購入代)	0	3,394	548,227
R01.05.20	8	広報広聴費 (浦山宣之 オフィシャルサイト更新料)	0	25,324	522,903
R01.05.20	9	広報広聴費 (NOVO No.98 春号 デザイン制作料)	0	21,924	500,979
R01.05.20	10	広報広聴費 (大原一郎 ホームページ更新料 No.74)	0	21,924	479,055
R01.05.27	11	資料購入費 (eO光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,780	476,275
R01.05.27	12	資料作成費 (コピー代)	0	5,094	471,181
R01.05.31	13	広報広聴費 (会派ホームページの管理料)	0	3,086	468,095
R01.06.03	14	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	454,703
R01.06.10	15	要請・陳情活動費 (文化財を活かしたまちづくりについての陳情)	0	89,640	365,063
R01.06.26	16	資料購入費 (eO光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,780	362,283
R01.06.26	17	資料作成費 (コピー代)	0	2,329	359,954
R01.07.03	18	資料作成費 (ノートパソコン 再リース契約代(4台))	0	36,158	323,796
R01.07.03	19	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	310,404
R01.07.10		政務活動費	600,000	0	910,404
R01.07.23	20	資料購入費 (地方議会人購入費)	0	1,956	908,448
R01.07.26	21	資料購入費 (eO光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,780	905,668
R01.07.26	22	資料作成費 (コピー代)	0	4,220	901,448
R01.07.31	23	広報広聴費 (会派ホームページの管理料)	0	3,086	898,362
R01.08.05	24	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	884,970
R01.08.05	25	資料作成費 (コピー用紙代)	0	2,070	882,900
R01.08.26	26	資料作成費 (コピー代)	0	5,972	876,928
R01.08.26	27	資料購入費 (eO光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,780	874,148
R01.09.03	28	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	860,756
R01.09.06	29	資料購入費 (地方議会人、D-file購入費)	0	6,000	854,756
R01.09.06	30	広報広聴費 (浦山信之 オフィシャルサイト更新料)	0	25,324	829,432
R01.09.06	31	資料作成費 (コピー用紙代)	0	23,094	806,338

令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R01.09.06	32	広報広聴費 (市議会報告会会場使用料(11月2日予約分))	0	3,000	803,338
R01.09.06	33	資料作成費 (コピー用紙代)	0	2,070	801,268
R01.09.06	34	資料作成費 (輪転機インク代)	0	15,984	785,284
R01.09.12	35	広報広聴費 (ホームページ更新 いちろう通信75号)	0	17,604	767,680
R01.09.12	36	広報広聴費 (NOVO No.103夏号 デザイン制作)	0	21,924	745,756
R01.09.26	37	資料購入費 (eO光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,780	742,976
R01.09.26	38	資料作成費 (コピー代)	0	4,187	738,789
R01.09.26	39	調査研究費 (病弱教育(医療的ケア児)についての視察)	0	91,650	647,139
R01.09.27	40	資料購入費 (「D-file」購入費)	0	5,184	641,955
R01.09.30	41	広報広聴費 (会派ホームページの管理料)	0	3,086	638,869
R01.10.03	42	資料作成費 (パソコンリース代)	0	51,840	587,029
R01.10.03	43	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	573,637
R01.10.10		政務活動費	600,000	0	1,173,637
R01.10.23	45	要請・陳情活動費 (「女性とともに息づく女人高野」をテーマに本市を含む宇陀市、九度山町、高野町のシリアル型の日本遺産申請の陳情)	0	123,120	1,050,517
R01.10.28	46	資料購入費 (eO光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,780	1,047,737
R01.10.28	47	資料作成費 (コピー代)	0	3,731	1,044,006
R01.11.01	48	資料購入費 (地方議会人、D-file 購入費)	0	6,600	1,037,406
R01.11.01	49	広報広聴費 (市議会報告会来場者へのお茶代)	0	2,073	1,035,333
R01.11.05	50	資料作成費 (輪転機再リース代(年額))	0	16,594	1,018,739
R01.11.05	51	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	992,819
R01.11.05	52	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	979,427
R01.11.08	44	研修費 (防災とコミュニティのテーマで基調講演、主報告、一般報告およびパネルディスカッション)	0	211,110	768,317
R01.11.26	53	要請・陳情活動費 (大阪南部高速道路事業化を目指しての陳情活動)	0	91,140	677,177
R01.11.26	54	資料購入費 (eO光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	674,346
R01.11.26	55	資料作成費 (コピー代)	0	4,032	670,314
R01.12.02	56	広報広聴費 (会派ホームページの管理料)	0	6,194	664,120
R01.12.02	58	資料作成費 (コピー用紙代)	0	4,424	659,696
R01.12.02	59	資料作成費 (コピー用紙代)	0	3,927	655,769
R01.12.02	60	資料作成費 (コピー用紙代)	0	1,309	654,460
R01.12.03	61	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	628,540
R01.12.03	62	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	615,148
R01.12.03	63	資料作成費 (ノートパソコン 再リース契約代(4台分))	0	8,448	606,700

令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R01.12.03	64	資料作成費 (コピー機リース代)	0	36,300	570,400
R01.12.04	57	広報広聴費 (浦山宜之 オフィシャルサイト更新料)	0	25,330	545,070
R01.12.04	65	広報広聴費 (ホームページ更新 いちろう通信76号)	0	17,930	527,140
R01.12.04	66	広報広聴費 (げんき通信№13 秋号)	0	31,350	495,790
R01.12.04	67	広報広聴費 (NOVO №108秋号 デザイン制作料)	0	22,330	473,460
R01.12.06	68	資料購入費 (D-ファイル、地方議会人購入費)	0	6,912	466,548
R01.12.26	69	資料購入費 (e○光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	463,717
R01.12.26	70	資料作成費 (コピー代)	0	8,281	455,436
R02.01.06	71	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	437,286
R02.01.06	72	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	411,366
R02.01.06	73	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	397,974
R02.01.07	74	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費)	0	3,621	394,353
R02.01.07	75	広報広聴費 (ホームページ更新料)	0	21,230	373,123
R02.01.07	76	広報広聴費 (市議会報告会 会場使用料(令和2年2月16日予約分))	0	5,000	368,123
R02.01.10		政務活動費	600,000	0	968,123
R02.01.25	87	研修費 (第1回 障がいのある人と家族のための防災セミナー)	0	3,020	965,103
R02.01.27	77	資料購入費 (e○光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	962,272
R02.01.27	78	資料作成費 (コピー代)	0	11,526	950,746
R02.02.02	88	研修費 (内閣府主催 防災とボランティアのつどい)	0	1,960	948,786
R02.02.03	79	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	922,866
R02.02.03	80	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	909,474
R02.02.03	81	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	891,324
R02.02.06	89	研修費 (農福連携推進近畿ブロックセミナー)	0	10,960	880,364
R02.02.12	82	資料作成費 (輪転機インク代)	0	19,470	860,894
R02.02.12	83	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費)	0	7,176	853,718
R02.02.22	90	研修費 (第2回 障がいのある人と家族のための防災セミナー)	0	2,640	851,078
R02.02.25	84	広報広聴費 (会派ホームページの管理料)	0	17,967	833,111
R02.02.26	85	資料購入費 (e○光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	830,280
R02.02.26	86	資料作成費 (コピー代)	0	3,137	827,143
R02.03.03	91	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	808,993
R02.03.03	92	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	783,073
R02.03.03	93	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	769,681
R02.03.09	94	資料購入費 (地方議会人、D-file 購入費)	0	3,621	766,060

令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.03.25	95	広報広聴費 (ホームページ更新 いちろう通信77号)	0	17,930	748,130
R02.03.26	96	資料購入費 (eo光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	745,299
R02.03.26	97	資料作成費 (コピー代)	0	4,645	740,654